- 1 -

农产协会字〔2018〕4 号

关于召开内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

第二届第三次理事会暨会员代表大会的通知

各盟市联络处主任、会员单位、办事处：

根据内蒙古农牧业产业化龙头企业协会章程，秉承“沟通、

服务、自律、发展”的工作宗旨，特决定召开内蒙古农牧业产业

化龙头企业协会第二届第三次理事会暨会员代表大会。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间、地点

报到时间：2018 年 4 月 12 日全天

报到地点：呼和浩特市新城宾馆（新宾楼 1 楼大厅）

（呼和浩特市新城区呼伦贝尔南路 40 号）

- 2 -

会议时间：2018 年 4 月 13 日全天

会议地点：国宾北楼会议厅

二、参会人员

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会各盟市联络处、会员单

位、各办事处等。

届时邀请自治区政府有关领导、有关厅局领导、各盟市农

牧业局（产业化办公室）、产业科科长（联络处主任）出席会议。

同时邀请金融机构、有关商协会及新闻媒体负责人参加会议。

三、会议内容

（一）2018 年 4 月 12 日下午 4：00 召开内蒙古农牧业产业

化龙头企业协会第二届第五次常务理事会扩大会议。

（二）2018 年 4 月 13 日上午 9：00 召开内蒙古农牧业产业

化龙头企业协会第二届第三次理事会暨会员代表大会：

主持人：林永亮执行会长

1、闫树春会长作 2018 年工作报告；

2、表彰及颁奖仪式；

3、农牧业厅领导讲话；

4、主旨演讲-企业财税战略管控专题讲座。

(议程以会序册为准)

（三）2018 年 4 月 13 日下午 2:30 召开 2017 内蒙古年度经

济榜新闻发布表彰会议。

（四）2018 年 4 月 13 日下午 3:30 召开内蒙古农牧业企业

与金融机构对接洽谈会。

- 3 -

四、其它事项

1、请各会员单位按照会议时间和日程提前安排行程并准时

报到。

2、参会人员食宿由协会统一安排，1 人/企业（呼市市区参

会人员不安排住宿）。

3、12 日下午常务理事会仅协会会长、副会长、常务理事单

位参加。

4、请各盟市联络处主任协助协会组织各盟市会员代表，并

带队准时参加会议。

5、请各参会人员填写参会回执表并于 4 月 10 日前将回执表

反馈至协会（LTQYXH@163.COM）。

五、联系方式

联 系 人：李 阳 周瑞龙 赵春莲

联系电话：0471-6271207、6271280

邮 箱：LTQYXH@163.COM

附件：1.参会企业名单

2.参会回执表

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2018 年 3 月 20 日

- 4 -

附件 1：

参会企业名单

呼和浩特市（108 家）：

蒙羊牧业股份有限公司

内蒙古蒙伊萨食品有限责任公司

内蒙古宇航人高技术产业有限责任公司

内蒙古蒙亮民贸（集团）有限公司

内蒙古嘉容达农业科技发展有限公司

呼市昌德和农牧业科技发展有限责任公司

内蒙古奶联科技有限公司

内蒙古蒙绒实业股份有限公司

内蒙古大盛业羊绒制品有限公司

内蒙古北平纺织有限责任公司

内蒙古正隆谷物食品有限公司

呼和浩特市北亚清真肉食品有限责任公司

内蒙古健隆生物科技股份有限公司

内蒙古宝坤农业科技发展有限责任公司

内蒙古德升绒毛制品有限责任公司

华蒙通物流控股（集团）有限公司

内蒙古正大有限公司

- 5 -

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司

内蒙古圣牧高科牧业有限公司

内蒙古优然牧业有限责任公司

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司

内蒙古武皇酒业有限责任公司

内蒙古丰吉妙农业产品科技开发有限公司

山西黄河（呼和浩特）律师事务所

内蒙古浩峰农业有限责任公司

内蒙古食全食美股份有限公司

内蒙古红太阳食品有限公司

呼和浩特市瑞天隆食品有限责任公司

内蒙古太昊农牧业有限责任公司

内蒙古国暖电能热力有限公司

内蒙古东达圣邦燕麦有限公司

内蒙古塞外怡园食品有限公司

呼和浩特汇利养殖有限公司

内蒙古牧王畜产品股份有限公司

内蒙古蒙新农种业有限责任公司

内蒙古奥德威生物技术有限责任公司

内蒙古草原伊佳牧业发展有限公司

- 6 -

呼和浩特市蒙粤食品有限责任公司

内蒙古羊故乡农牧业科技有限公司

内蒙古蒙萃源食品有限责任公司

内蒙古塔日亚新农业有限公司

内蒙古田牧实业（集团）股份有限公司

内蒙古国宾牧业股份有限公司

内蒙古伊鑫源肉业有限责任公司

内蒙古云中酒业有限责任公司

内蒙古驰园酒业有限公司

呼和浩特市西贝餐饮有限公司

金河生物科技股份有限公司

内蒙古程斯威商贸有限公司

内蒙古乌加河酒业有限责任公司

内蒙古富苑制冷设备有限公司

内蒙古中品易购电子商务有限公司

内蒙古九齐科技有限公司

内蒙古金三角高科物联产业有限公司

内蒙古阜丰生物科技有限公司

内蒙古蒙蜜蜜蜂产业有限公司

呼和浩特市女神餐饮娱乐有限公司

内蒙古卡对信息技术有限公司

- 7 -

内蒙古盛谷酿造食品有限责任公司

内蒙古金禾生物科技有限公司

内蒙古道格文化传媒有限公司

内蒙古成略营销咨询有限公司

呼和浩特市同福泉食品有限责任公司

武川县川宝绿色农产品有限责任公司

内蒙古红番生物科技有限公司

呼和浩特华欧淀粉制品有限公司

新城区野马图种养殖农民专业合作社

呼和浩特市悦购食品有限责任公司

内蒙古泰利达乳业有限公司

内蒙古华颐乐牧业科技有限公司

内蒙古开盛生物科技有限公司

内蒙古正奇粮食物流有限公司

呼和浩特市兆裕粮油工贸有限责任公司

内蒙古健隆淀粉有限公司

内蒙古田园食品有限责任公司

内蒙古融成玉米开发有限公司

内蒙古万利福生物科技有限公司

内蒙古大公食品有限责任公司

内蒙古良储粮油购销有限责任公司

- 8 -

内蒙古新蒙油脂股份有限公司

内蒙古益善园生物科技有限责任公司

内蒙古窑沟醋业有限责任公司

呼和浩特市佑豐农业科技有限责任公司

内蒙古朝日农业科技有限公司

内蒙古华清兄弟农业科技发展有限公司

土默特左旗常栓种养殖农民专业合作社

内蒙古聚良源粮油购销储运有限公司

内蒙古绿云农牧开发有限公司

内蒙古灵祥农业科技有限公司

内蒙古金谷农牧业科技有限公司

内蒙古阿古拉花商贸有限公司

内蒙古蒙清农业科技开发有限责任公司

内蒙古中盛农业发展有限公司

内蒙古润创冷链物流有限责任公司

呼和浩特市第六粮食仓库

内蒙古昭君骆驼产业有限公司

呼和浩特蒙禾源菌业有限公司

内蒙古艾克思博会展有限责任公司

内蒙古盛路元电子商务有限公司

呼和浩特市立威电子有限责任公司

- 9 -

内蒙古融泰担保有限公司

内蒙古保全农产品科技发展有限公司

内蒙古中岩农业发展股份有限公司

内蒙古广生源农牧业科技有限公司

呼和浩特市精德食品有限公司

内蒙古中草金服草业有限责任公司

内蒙古中孚明丰农业科技有限公司

包头市（23 家）：

内蒙古小尾羊牧业科技股份有限公司

内蒙古田丰农牧有限责任公司

内蒙古鹿王羊绒有限公司

包头市北辰饲料科技有限责任公司

内蒙古蓝色牧野肉业股份有限公司

内蒙古圣鹿源生物科技股份有限公司

包头中纺山羊王实业有限公司

内蒙古伊德清真肉业食品有限公司

包头市凯妍时尚绒业有限公司

包头市草原百盈农牧业发展有限公司

包头草原立新食品有限公司

内蒙古天绿草缘食品股份有限公司

包头市源升农牧业有限公司

- 10 -

包头绿鸟养殖有限责任公司

内蒙古好鲜羊食品有限责任公司

包头市丰闰园养殖贸易发展有限责任公司

固阳县绿之源土特产专业合作社

包头市友谊蔬菜批发市场有限责任公司

包头市方园羊绒制品有限责任公司

三主粮集团股份公司

包头市茂盛种牛繁育科技有限公司

包头市世纪盛丰农业科技发展有限公司

包头市鹿丰生物技术有限公司

呼伦贝尔市（35 家）：

呼伦贝尔肉业（集团）股份有限公司

呼伦贝尔市诺干湖农林牧实业开发有限公司

呼伦贝尔傲林山珍食品有限公司

呼伦贝尔合适佳食品有限公司

内蒙古扎兰屯市奇佳兔业科技有限责任公司

呼伦贝尔杰源饮品有限公司

扎兰屯蓝林食品有限责任公司

呼伦贝尔市青原食品有限公司

牙克石市蒙业农业科技有限责任公司

牙克石市大兴安岭乾森农业（集团）有限责任公司

- 11 -

呼伦贝尔市中意食品商贸有限公司

呼伦贝尔市丰益经贸有限责任公司

陈巴尔虎旗骜特迩肉业有限公司

呼伦贝尔有保生态农牧业开发股份有限公司

内蒙古伊赫塔拉牧业股份有限公司

内蒙古呼伦贝尔鑫马农畜牧业发展有限公司

呼伦贝尔绿祥清真肉食品有限责任公司

呼伦贝尔市满都原生态菜盐渍有限公司

呼伦贝尔东北阜丰生物科技有限公司

牙克石市野老大饮品有限责任公司

呼伦贝尔鹤声薯业发展有限公司

海拉尔麦福劳有限责任公司

呼伦贝尔友谊乳业（集团）有限责任公司

呼伦贝尔海乳乳业有限责任公司

中粮麦芽（呼伦贝尔）有限公司

呼伦贝尔金杨油脂有限公司

莫旗京达米业有限责任公司

扎兰屯市达斡尔鸿巍农畜有限责任公司

呼伦贝尔绿宝实业有限公司

内蒙古莫旗兴达米业有限公司

鄂伦春自治旗农业生产资料公司

- 12 -

呼伦贝尔市鑫难农副产品有限责任公司

内蒙古百业成酒精制造有限责任公司

鄂温克旗阳波畜牧业发展服务有限公司

莫力达瓦达斡尔族自治旗京谷伟业农副产品加工有限责任公司

兴安盟（20 家）：

内蒙古裕丰粮油食品有限公司

内蒙古科沁万佳食品有限公司

内蒙古二龙屯有机农业有限责任公司

兴安盟草原盛业米业有限公司

内蒙古恒正集团保安沼农工贸有限公司

内蒙古蒙佳粮油工业集团有限公司

突泉县福润禽业食品有限公司

兴安盟阔城源草原食品有限公司

内蒙古红城乳业有限公司

乌兰浩特市雪峰面粉有限责任公司

乌兰浩特市捷成粮食公司

科右前旗蒙良经贸有限公司

乌兰浩特市金谷粮油米业加工有限公司

乌兰浩特市北雁米业有限责任公司

扎赉特旗绰尔蒙珠三安稻米专业合作社

内蒙古尚德维康农业发展有限公司

- 13 -

内蒙古谷语现代农业科技有限公司

大民种业股份有限公司

龙鼎（内蒙古）农业股份有限公司

科右中旗特牧牧业开发有限公司

通辽市（14 家）：

通辽余粮畜业开发有限公司

内蒙古科尔沁牛业股份有限公司

牧谷养道科技股份有限公司

内蒙古谷道粮原农产品有限责任公司

扎鲁特旗罕山肉业有限责任公司

通辽市草原旭日食品有限责任公司

内蒙古旺牛食品有限公司

扎鲁特旗希日莫羊绒纺织品有限责任公司

开鲁县新兴源粮食购销有限责任公司

扎鲁特旗正达粮油贸易有限责任公司

奈曼旗鑫凯食品有限责任公司

内蒙古玉王生物科技有限公司

通辽辽大饲料有限公司

通辽市润旺生物质加工有限责任公司

赤峰市（35 家）：

内蒙古草原金峰畜牧有限公司

- 14 -

内蒙古大牧场食品有限责任公司

内蒙古好鲁库德美羊业有限公司

内蒙古蒙都羊业食品股份有限公司

内蒙古蒙酒酒业有限责任公司

赤峰东荣羊绒制品有限公司

内蒙古凌志马铃薯科技股份有限公司

赤峰凯兰羊绒制品有限公司

克旗好鲁库昭乌达肉羊专业合作社

内蒙古金戈尔有机畜牧有限公司

内蒙古佰惠生新农业科技股份有限公司

内蒙古禾丰有机农产品有限责任公司

内蒙古中敖食品有限公司

克什克腾旗鹤翔清真肉食品有限责任公司

内蒙古东方万旗肉牛产业有限公司

内蒙古草原兴发食品有限公司

内蒙古家乐都食品有限公司

赤峰市惠牛傻子旺食品有限公司

赤峰瑞嘉食品有限公司

内蒙古沙漠之花生态产业科技有限公司

赤峰蒙吉药业科技有限责任公司

赤峰天虹花卉市场

- 15 -

宁城元力保健酒业有限公司

赤峰中农大生化科技有限责任公司

内蒙古科然生物高新技术有限责任公司

内蒙古健元鹿业有限责任公司

赤峰和润农业高新科技产业开发有限公司

赤峰市富宝绒毛有限公司

内蒙古统壹绒业控股有限公司

赤峰东信绒毛制品有限公司

赤峰市圣伦绒毛制品有限公司

巴林左旗大辽王府粮贸有限公司

巴林左旗德惠粮贸有限公司

赤峰市汇民粮油工贸有限公司

内蒙古草原万旗畜牧饲料有限公司

锡林郭勒盟（22 家）：

锡林郭勒盟额尔敦食品有限公司

内蒙古草都草牧业股份有限公司

内蒙古西乌珠穆沁旗沁绿肉类食品有限责任公司

锡林郭勒盟绿达工贸有限责任公司

东乌珠穆沁旗绿野肉业有限责任公司

锡林浩特市塞羊食品有限责任公司

锡林郭勒盟蓝天牧业发展有限责任公司

- 16 -

东乌珠穆沁旗元盛食品有限公司

内蒙古小肥羊肉业有限公司

正镶白旗满达拉图畜牧业有限责任公司

苏尼特右旗今朝食业有限责任公司

锡林郭勒盟伊顺清真肉类有限责任公司

锡林浩特市呼德阿伦食品有限公司

正蓝旗华盛养殖专业合作社

内蒙古皓腾商贸有限公司

锡林郭勒盟羊羊牧业股份有限公司

锡林郭勒盟草原峰煌食品有限责任公司

内蒙古鸿格尔农业有限责任公司

正蓝旗畜旺养殖专业合作社

内蒙古格瑞得马铃薯种业有限公司

苏尼特右旗宏达绒毛有限责任公司

内蒙古全友基农牧业发展有限公司

乌兰察布市（22 家）：

内蒙古赛诺草原羊业有限公司

内蒙古卓资县鑫源农业开发有限公司

四子王旗民族贸易有限责任公司

乌兰察布市天宇农业生产资料有限责任公司

内蒙古嘉恒农业科技有限责任公司

- 17 -

内蒙古民丰种业有限公司

乌兰察布市集宁雪原乳业有限公司

乌兰察布市东来顺肉类加工有限公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

凉城县海高牧业养殖有限责任公司

内蒙古马志全清真食品有限公司

内蒙古中谷良种奶牛有限公司

内蒙古蒙都农牧业有限责任公司

内蒙古绿蒙远大禽业发展有限责任公司

内蒙古蒙容肉业有限公司

察右后旗蒙多利肉食品有限责任公司

四子王旗慧福祥科技种养园区有限公司

内蒙古奥淳酒业有限责任公司

兴和县山丰农牧业农民专业合作社

内蒙古亚雄农产品交易市场有限公司

兴和县同恒粮油贸易有限责任公司

内蒙古宏泰大地饲料科技有限责任公司

鄂尔多斯市（26 家）：

内蒙古鄂尔多斯羊绒集团有限责任公司

内蒙古真金种业科技有限公司

鄂尔多斯市四季青农业开发有限公司

- 18 -

鄂尔多斯熹里牧业开发有限责任公司

内蒙古羚丰农牧业开发有限责任公司

内蒙古高原杏仁露有限公司

鄂托克旗伊吉汗羊绒制品有限责任公司

鄂尔多斯市蒙纯乳业有限责任公司

内蒙古东达蒙古王集团有限公司

内蒙古大力神食品有限责任公司

乌审旗魏华养殖专业合作社

杭锦旗绿美农牧开发有限责任公司

伊金霍洛旗新农现代农业农民专业合作社

鄂尔多斯旭和畜牧有限责任公司

鄂尔多斯市恒科农牧业开发有限责任公司

鄂尔多斯市天骄资源发展有限责任公司

伊金霍洛旗鑫绿源农林业开发有限公司

鄂尔多斯市霖泽科贸有限责任公司

内蒙古蒙特农牧业发展有限公司

伊金霍洛旗鑫绿源农林业开发有限公司

鄂尔多斯市瑞景农业发展有限责任公司

鄂尔多斯市金泰生园林绿化有限责任公司

鄂尔多斯市杨金元食品有限责任公司

内蒙古农乡丰工贸有限公司

- 19 -

鄂尔多斯市万家惠农贸市场有限公司

杭锦旗宏倡农牧林开发有限公司.

巴彦淖尔市（46 家）：

维信（内蒙古）羊绒集团有限公司

内蒙古富川饲料科技股份有限公司

内蒙古米真绒毛纺织有限责任公司

五原县鸿发商贸有限责任公司

内蒙古草原鑫河食品有限公司

内蒙古河套酒业集团股份有限公司

内蒙古春雪羊绒有限公司

内蒙古草原聚鑫肥羊有限责任公司

巴盟五原县巴美养殖开发有限责任公司

内蒙古福瑞德食品有限公司

巴彦淖尔市一信绒现代农牧业开发有限公司

内蒙古轩达食品有限公司

巴彦淖尔市临河区俊祥农民专业合作社

内蒙古草原宏宝食品有限公司

内蒙古美洋洋食品有限公司

巴彦淖尔市天龙农牧业开发有限公司

内蒙古晶烨农业科技发展有限公司

内蒙古蒙鑫伊族肉食品有限公司

- 20 -

乌拉特后旗菁菁牧场羊业有限公司

内蒙古草原蒙福食品股份有限公司

乌拉特中旗草原恒通食品有限公司

内蒙古真心食品有限责任公司

巴彦淖尔市沙金会聚源药材种植农民

巴彦淖尔市三胖蛋食品有限公司

巴彦淖尔市蘅芝肉苁蓉产业有限公司

内蒙古茂欣农牧业开发有限公司

内蒙古茂欣农牧业开发有限公司

内蒙古闽中食品有限公司

巴彦淖尔市大兴羊绒制品有限公司

巴彦淖尔市利一泰商贸有限责任公司

杭锦后旗宏远奶牛养殖专业合作社

巴彦淖尔市圣绒羊绒制品有限公司

内蒙古双河羊绒集团有限公司

内蒙古浩森羊绒制品有限责任公司

内蒙古保牛乳业有限公司

巴彦淖尔九士祥羊绒制品有限公司

内蒙古全得妙食品有限责任公司

内蒙古恒丰集团银粮面业有限责任公司

内蒙古乔家大院蒙乔食品有限责任公司

- 21 -

内蒙古兆丰河套面业有限公司

内蒙古和兴利食品有限公司

内蒙古朔河禾农业发展有限公司

内蒙古巴彦淖尔市科河种业有限公司

内蒙古金田正茂农业发展有限公司

内蒙古西蒙种业有限公司

内蒙古通汇农业专业合作社

乌海市（10 家）：

内蒙古汉森酒业集团有限公司

乌海市双清农牧业开发有限责任公司

内蒙古吉奥尼葡萄酒业有限责任公司

乌海市阳光田宇农业科技发展有限责任公司

乌海市红墩绿源养殖有限责任公司

乌海市巴音宝养殖发展有限公司

乌海市金沙湾生态旅游有限责任公司

乌海市新时针生态农业开发有限责任公司

乌海市云飞农业种养科技有限公司

乌海市禾润农业科技开发有限责任公司

阿拉善盟（7 家）：

内蒙古阿拉善苁蓉集团有限责任公司

阿拉善盟西部利发农牧业产业有限责任公司

- 22 -

内蒙古金沙苑生态集团有限公司

阿拉善左旗莱芙尔绒毛有限责任公司

阿拉善宇联纺织原料有限公司

阿拉善盟华雨粮油工贸有限责任公司

内蒙古苍天牧歌生物科技有限公司

二连浩特市（2 家）：

内蒙古茂源国际绒业有限公司

内蒙古格伊古勒生态发展有限公司

满洲里市（9 家）：

满洲里诚林贸易有限公司

满洲里伊力亚果品贸易有限责任公司

满洲里市德丰贸易有限责任公司

满洲里呼伦湖罐头食品有限公司

满洲里蒙优农牧实业有限责任公司

满洲里市东源生猪养殖专业合作社

内蒙古呼伦贝尔呼伦湖渔业有限公司

满洲里帆达经贸有限公司

满洲里五兴农产品物流有限公司